
v
 
224 Wachenbrunn - Henfstädt - Themar Gültig ab:  

10.08.2025

Fahrt-Nr.

Wachenbrunn ab

Henfstädt
Themar, Grundschule
Themar, Bahnhof an

Montag bis Freitag
001 

S

6:25
6:35
6:40

nach Hildburghausen v 223 ab 6:45z

nach Schleusingen v 225 ab 6:45

6:43

003 

F

6:45
6:55

|   

7:00
7:00

7:00

005 

13

7:45
7:55

|   

8:05
8:15

8:00

007 

R

9:50u

|   
|   

10:05
10:00u

009 

S

12:30
|   
|   

13:00

12:40

011 

F

13

12:30
|   
|   

13:00

12:40

1 fährt nur montags 3 fährt nur mittwochs

F fährt nur in den Schulferien S fährt nur an Schultagen

z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

R Rufbus,  verkehrt  nur  nach  telef.  Anmeldung,  Anmeldung  Mo-Fr  08:00-16:00Uhr,  mindestens  1  Stunde  im 

Voraus  oder  am  Vortag.  Tel.  03685  /  4049274

Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.



v
 
224 Themar - Henfstädt - Wachenbrunn Gültig ab:  

10.08.2025

Fahrt-Nr.

Themar, Grundschule ab

Themar, Bahnhof

Themar, Grundschule
Henfstädt
Wachenbrunn
Wachenbrunn

Themar, Binnenfischerei an

Montag bis Freitag
002 

R

von Schleusingen v 225 an 9:20
9:40u

|   
|   

9:48u

9:50u

004 

S

von Hildburghausen v 223 an 12:01
12:07

12:10

|   
12:15
12:23
12:25

006 

F

13

12:01
12:07

12:10

|   
12:15
12:23
12:25

008 

S

13:15

13:20

|   
13:25{

13:33
13:35

010 

S

14:07
13:56

14:10

|   
14:15{

14:23
14:25

012 

S

15:15

15:20

|   
15:25{

15:33
15:35

014 

S

16:07
15:56

16:10

16:12
16:17{

16:25
16:27

016 

R

16:51

17:00u

|   
|   

17:08u

17:10u

17:17u

1 fährt nur montags 3 fährt nur mittwochs F fährt nur in den Schulferien

S fährt nur an Schultagen z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich { hält nur zum Ausstieg

R Rufbus,  verkehrt  nur  nach  telef.  Anmeldung,  Anmeldung  Mo-Fr  08:00-16:00Uhr,  mindestens  1  Stunde  im  Voraus  oder  am  Vortag.

Tel.  03685  /  4049274

Am  24.12.  und  31.12.  Verkehr  wie  an  Samstagen  bis  14Uhr.


