

BUS 224**Wachenbrunn - Henfstt - Themar**Gltig ab:
10.08.2025

Montag bis Freitag

Fahrt-Nr.		001	003	005	007	009	011
		S	F		1 3	R	S
Wachenbrunn	ab	6:25	6:45	7:45	9:50	12:30	12:30
Henfstt		6:35	6:55	7:55			
Themar, Grundschule		6:40					
Themar, Bahnhof	an	6:43	7:00	8:00	10:00	12:40	12:40
nach Hildburghausen	ab	▲ 6:45	7:00	8:05	10:05		
nach Schleusingen	ab	6:45	7:00	8:15		13:00	13:00

① frt nur montags

③ frt nur mittwochs

F frt nur in den Schulferien

S frt nur an Schultagen

▲ Weiterfahrt im selben Fahrzeug mglich

R Rufbus, verkehrt nur nach telef. Anmeldung, Anmeldung Mo-Fr 08:00-16:00Uhr, mindestens 1 Stunde im Voraus oder am Vortag. Tel. 03685 / 4049274

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14Uhr.

BUS 224**Themar - Henfstädt - Wachenbrunn**Gültig ab:
10.08.2025

Montag bis Freitag

Fahrt-Nr.	002	004	006	008	010	012	014	016
	S	F	S	S	S	S	S	R
Themar, Grundschule	ab			13:15		15:15		
von Hildburghausen	an	12:01	12:01		13:56		15:56	16:51
von Schleusingen	an	9:20	12:07	12:07		14:07		16:07
Themar, Bahnhof		9:40	12:10	12:10	13:20	14:10	15:20	16:10 17:00
Themar, Grundschule								16:12
Henfstädt			12:15	12:15	13:25	14:15	15:25	16:17
Wachenbrunn		9:48	12:23	12:23	13:33	14:23	15:33	16:25 17:08
Wachenbrunn		9:50	12:25	12:25	13:35	14:25	15:35	16:27 17:10
Themar, Binnenfischerei	an						17:17	

① fährt nur montags

③ fährt nur mittwochs

F fährt nur in den Schulferien

S fährt nur an Schultagen

▲ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

H hält nur zum Ausstieg

R Rufbus, verkehrt nur nach telef. Anmeldung, Anmeldung Mo-Fr 08:00-16:00Uhr, mindestens 1 Stunde im Voraus oder am Vortag.
Tel. 03685 / 4049274

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen bis 14Uhr.